Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Актау
4.951.760.157.141.521.099.596.496.757 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

                                             Утвердила у ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО Гульбаршын Ниязова

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 17 августа 2023г. подразделения ИВДИВО Актау

[bookmark: _GoBack]Присутствовали 15 Аватаров:

1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна (офлайн)
2. Кенес Гульфара (офлайн)
3. Избасова Салтанат Нургужаевна (офлайн)
4. Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна (онлайн)
5. Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна (офлайн)
6. Султанова Гаухар Узакбаевна (офлайн)
7. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна (онлайн)
8. Ушакова Татьяна (онлайн)
9. Умурзакова Алмагуль Аркадьевна (онлайн)
10. Жукенов Руслан (онлайн)
11. Ниязова Гульжамал Бекарысовна (офлайн)
12. Багимова Гулбарам Нуртаевна (онлайн)
13. Жукенова Ирина Александровна (офлайн)
14. Есболаева Айсауле Сантаевна (офлайн)
15. Темерешева Татьяна Нажимовна (онлайн)

Состоялись
1. Обсуждение итогов Съезда 2023 года.
2. Практика перевода Должностных Компетентных в Должностно Полномочных ИВДИВО
3. Практика стяжания Частных Зданий Должностно Полномочных
4. Практика стяжания   Нового Рождения Образом и подобием ИВО, Рождение свыше.
5.  Рекомендация набора текстов Синтез
6. Рекомендация в библиотеке города Актау, стяжания условий в регистрации книг Парадигм Синтеза в областной библиотеке
7. Проведение праздника 1 сентября

Составил ИВДИВО-секретарь Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна